
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Vytyčení po KoPÚ 2022 - okresy Plzeň-jih, Plzeň-sever a Rokycany - 
Pobočka Plzeň 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Sídlo: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 

Kontaktní osoba 
Ing. Jakub Kalista, rada Pobočky Plzeň 

e-mail: j.kalista@spucr.cz, tel.: +420 702 126 652 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz/vz00039109 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 278822/2022 / SP5653/2022-504201 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

Oznamujeme Vám, že dne 15. 08. 2022 pod č. j. SPU 278777/2022 rozhodla Ing. Jana 

Horová, vedoucí Pobočky Plzeň, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

INGEOS spol. s r.o. 

sídlo Masarykova 2462/55, 41501 Teplice 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 27331083 

Odůvodnění výběru: Nabídka dodavatele INGEOS spol. s r.o. splnila kritérium ekonomické 

výhodnosti, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny a délky záruční doby. 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.spucr.cz/vz00039109


  

2 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář 

s.r.o. 

Sídlo: Budovcova 2530, Budějovické Předměstí, 397 01 

Písek 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26042452 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, 41501 Teplice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27331083 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

allGEO s.r.o. 

Sídlo: Radobyčická 729/10, Jižní Předměstí, 301 00 

Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26349469 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 24662976 

Odůvodnění: Komise dne 27. 08. 2022 provedla hodnocení nabídky dodavatele Foltánek 
s.r.o.. V nabídce chyběla veškeré splněné profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 
požadované dle Výzvy ze dne 14. 07. 2022 pod č. j. SPU 251061/2022 v bodech 3.2 a 4.1.  

Dále při posuzovaní mimořádně nízké nabídkové ceny komise identifikovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn Vás vyloučit pro nesplnění zadávacích 
podmínek. 
 



  

3 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

V Plzni dne 15. 08. 2022 

 

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Jana Horová 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele 
 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
IČO 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 
Body 

Délka 

záruční 

doby 

Body 
Pořadí 

nabídky  

INGEOS spol. s r.o. 27331083 624 000,-Kč 69,98 96 10,00 1. 

GK Plavec - Michalec 

Geodetická kancelář s.r.o. 
26042452 776 100,-Kč 56,26 96 10,00 2. 

allGEO s.r.o. 26349469 779 610,-Kč 56,01 96 10,00 3. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 1 365 000,-Kč 31,99 96 10,00 4. 


		2022-08-15T10:28:13+0000
	Ing. Jana Horová




